
 
 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制 
https://www.city.gifu.med.or.jp/kensa/ 

  

登録衛生検査所 
一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040      

            2025年9月  25-11 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

検査委託先より、現在一時受託中止中の下記項目につきまして、使用試薬が供給再開に至らず、そのまま

販売中止となる旨の連絡がありました。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し

上げます。      

謹白 
 

                

記 

 

 
                      

 

●STN（シアリル Tn 抗原）           【 検査項目コード：04760 】 

 

 

【 中止理由 】 

2024 年 8 月 9 日（金）ご依頼分より一時的な受託中止をしておりましたが、試薬製造販売元

（DENIS ファーマ株式会社）より試薬の販売終了の連絡がありましたので、最終的に受託を中止 

させていただきます。 

 

 

 ●代替項目はございません 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 

●項目名                             総合検査案内2024-2025：33ページ掲載 


